
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1051

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 18:09:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo: 53672023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GERADORES, CAIXAS TÉRMICAS, TENDAS, COMPACTADOR,
CONTAINERS E CARRINHOS DE LIXO.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GERADORES, CAIXAS TÉRMICAS, TENDAS, COMPACTADOR,
CONTAINERS E CARRINHOS DE LIXO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2023 00:00:00 DECISÃO RECURSO Baixar

31/07/2023 00:00:00 MANIFESTAÇÃO RECURSO Baixar

25/07/2023 00:00:00 CONTRARRAZÕES DO RECURSO LIFE CLEAN Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1051/p-styletext-alignjustifydestinado-a-aquisicao-de-geradores-caixas-termicas-tendas-compactador-containers-e-carrinhos-de-lixop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38d21db43c18c55c197a8bbb2a08b43b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/955170d848199caa12231a2f018399eb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1b034a1113150ef50d5b93972c04c6f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb7d96880b91b4a4d2b778cb6b3b75bd.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2023 00:00:00 RECURSO EMPRESA POWER BEAR Baixar

19/07/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

29/06/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

29/06/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

29/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
70/2023 LIFE CL... 10/08/2023 10/08/2024 R$ 35.529,00 Visualizar

71/2023 ANA CAR... 10/08/2023 10/08/2024 R$ 2.760,00 Visualizar

72/2023 VISUAL ... 10/08/2023 10/08/2024 R$ 10.500,00 Visualizar

69/2023 F A C L... 10/08/2023 10/08/2024 R$ 12.490,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd0b7f7fee897a373fe38c204dac9cb7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b899a90fc8a03b1662522a9c3a4057d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55a8fc4c63a884f8b9cd758df6ef6981.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b538f2877c3763fa5cbb8e3b9269fd5.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/972ec616f64e9fe94971e7a3145c3aa3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/995
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/996
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/997
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/998

